w

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Património Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de
OURO PRETO

Excelentíssimos Senhores,

Solicitamos a Vossas Excelências, na forma regimental, após ouvido
o plenário, seja a presente REPRESENTAÇÃO encaminhada ao senhor Aécio
Neves, Governador do Estado de Minas Gerais, no intuito de que o mesmo
estude a possibilidade de realizar concurso público para a Defensoria Pública
do Estado de Minas Gerais e de aumentar o valor previsto na proposta de Lei
Orçamentaria de 2006, destinado a atender o referido órgão.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2005.

[Q

Crõvymara EliasiBatalha

Wandérley RossTJumOrfKurúzu"
Vereador

Maria Regina Braga

Sílvio DjDnuhgolfMapa
éreador

Flavio Andrade
Vereador

Leonardo Edson Barbosa
Vereadora

Maurílio Zacarias Gomes
Vereador
M/y!/V/LXc*A'*'—

Maria José Qerceau I. Leandro
'Vereadora

José Maria Germano
Vereador

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br